З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

Об утверждении заключения Договора № 65-КР
о долевом финансировании капитального ремонта

многоквартирных домов от 20 октября 2014 г.

Статья 1
Утвердить заключение Договора № 65-КР о долевом финансировании ка

питального ремонта многоквартирных домов от 20 октября 2014 г. между госу
дарственной корпорацией -  Фондом содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства и Ставропольским краем.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского

г. Ставрополь
30 ноября 2015 г.
№ 124-кз

В.В. Владимиров

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения Договора № 65-КР

о долевом финансировании капитального ремонта
многоквартирных домов от 20 октября 2014 г."

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения До
говора № 65-КР о долевом финансировании капитального ремонта многоквар
тирных домов от 20 октября 2014 г." и в соответствии со статьёй 31 Устава
(Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставро
польского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь

Ю.В. Белый

26 ноября 2015 года
№ 2308-V ДСК